
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO/MT

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 002/2016

TIPO DESTA LICITAÇÃO: “MENOR PREÇO GLOBAL”

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2016

A Prefeitura Municipal de Rio Branco - MT, em 14 de Abril de 2016, através da Comissão Permanente de Licitação torna
publico para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 03 de Maio de 2016 as 08h00min, a Licitação na
Modalidade de Tomada de Preço nº 002/2016, cujo objeto é a Execução indireta em regime de empreitada por preço global
(materiais e mão de obra), tipo “Menor Preço Global” para o objeto: EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO E
DRENAGEM NAS RUAS DE MUNICIPIO DE RIO BRANCO - MT, a pasta contendo o Edital completo e seus anexos
encontram-se a disposição dos interessados no horário das 07h00min às 12h30min, nas dependências da sala de Licitação
desta Prefeitura, mediante o recolhimento da taxa de R$ 300,00 (trezentos reais), valor este não reembolsável”. Rio Branco,
14 de Abril de 2016.

VANDERLÉIA RODRIGUES ALVES - PRESIDENTE DA CPL

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7dce9a6b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:34:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




